
 

Zarządzenie nr 105 /XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 października 2017 r.  

 

w sprawie zwiększenia wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842 ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. 

2016, poz. 2063) oraz uchwały nr 1785 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 21 czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo – finansowego Uczelni 

na rok 2017 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 listopada 2017 r. zwiększa się stawkę minimalną wynagrodzeń zasadniczych 

nauczycieli akademickich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (dalej jako: Uczelnia) 

zatrudnionych na stanowisku asystenta w ten sposób, że: 

1) w grupie asystentów nieposiadających stopnia naukowego doktora – wynagrodzenie 

wynosi 3.000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych), 

2) w grupie asystentów posiadających stopień naukowy doktora – wynagrodzenie wynosi 

3.450,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych). 

 

§ 2 

Zwiększenie wynagrodzeń, o którym mowa w § 1, obejmuje nauczycieli akademickich 

zatrudnionych ma stanowisku asystenta, spełniających łącznie następujące warunki: 

1) pozostających w zatrudnieniu na stanowisku asystenta według stanu na dzień  

1 października 2017 r., 

2) dla których Uczelnia jest podstawowym miejscem pracy. 

 

 



§ 3 

Realizacja zwiększenia wynagrodzeń, o którym mowa w § 1, zostanie dokonana w 

następujący sposób: 

1) zwiększenie wynagrodzeń będzie realizowane z wyrównaniem od 1 stycznia 2017 r.  

do 31 października 2017 r.,  

2) wypłata wyrównania obejmie pracowników, o których mowa w § 2 oraz pracowników 

zatrudnionych w Uczelni jako podstawowym miejscu pracy na stanowisku asystenta  

w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 30 września 2017 r., pozostających  

w zatrudnieniu w dniu 01.10.2017 r., 

3) wypłata wyrównania wynagrodzenia za okres od dnia 1 stycznia 2017 r.  

do 31 października 2017 r. nastąpi do dnia 31 października 2017 r., 

4) wynagrodzenie pracowników objętych zwiększeniem wynagrodzeń płatne na dzień  

1 listopada 2017 r. będzie wypłacane według nowych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego. 

 

§ 4 

W zarządzeniu nr 36/XIV R/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia  

29 maja 2009 r. w sprawie stawek wynagradzania i dodatku funkcyjnego dla pracowników 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 
 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  
AOl 

 
 


